

Chojnów, 23.11.2018 r.

SOGCH/ZP/25/2018

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Okmianach

w formule zaprojektuj i wybuduj

Odpowiedzi na zadane pytania wraz ze zmianą w SIWZ

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t. j.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W dniu 22.11.2018 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Wnoszę o wyjaśnienie treści SIWZ poprzez zmianę kryteriów oceny ofert poprzez rezygnację z kryterium terminu realizacji przedmiotu zamówienia

Odpowiedź nr 1

Proponując termin realizacji należy uwzględnić wszystkie okoliczności, które mogą mieć wpływ na termin. Wszelkie okoliczności zmiany terminu realizacji zadania określone zostały precyzyjnie w § 6 projektu umowy. Ich katalog przewiduje tylko przyczyny, które nie mogły być znane w chwili rozstrzygnięcia przetargu.

Warunki określone w SIWZ są jednakowe dla wszystkich potencjalnych Oferentów, są uczciwe i równo traktują wszystkich zainteresowanych. Warunki i zasady postępowania w tym zakresie są precyzyjne, jednoznaczne i nie faworyzują nikogo.

Zamawiający uwzględniając sugestie zawarte we wniosku dokona zmiany zapisów SIWZ w zakresie określenia kryterium terminu wykonania zadania.

Zamawiający przyzna Wykonawcy punkty w danym kryterium według następujących zasad:

- Termin realizacji – do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy -30 pkt

- Termin realizacji – od 6 miesięcy do 7 miesięcy od dnia podpisania umowy -20 pkt
- Termin realizacji – od 7 miesięcy do 8 miesięcy od dnia podpisania umowy -10 pkt
- Termin realizacji – od 8 miesięcy do 9 miesięcy od dnia podpisania umowy - 0 pkt

Pytanie nr 2a

Wnoszę o wyjaśnienie treści SIWZ poprzez zmianę – doprecyzowanie niejasnych zapisów wzoru umowy – to jest :

§ 4 ust. 1 umowy poprzez wskazanie, że ewentualne wydłużenie terminu akceptacji dokumentacji projektowej przez Zamawiającego, o którym tam mowa, nie spowoduje skrócenia terminu (w dniach – liczbie dni) wykonania prac, to jest termin (konkretna data) zakończenia (wykonania) przedmiotu umowy, zostanie przesunięty (wydłużony) o analogiczny okres;

Odpowiedź nr 2a

Zamawiający dokona zmiany zapisów umowy uwzględniające zawarte we wniosku uwagi poprzez dodanie w § 6 ust. 1 umowy pkt g) o treści :

g) wydłużenie terminu akceptacji dokumentacji projektowej przez Zamawiającego w przypadku, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy.

Pytanie nr 2b

Wnoszę o wyjaśnienie treści SIWZ poprzez zmianę – doprecyzowanie niejasnych zapisów wzoru umowy – to jest:

b) § 6 ust. 1 umowy poprzez doprecyzowanie, że żadna ze stron nie może zmieniać terminu wykonania prac jednostronnie – w tym w szczególności Zamawiający nie może jednostronnie skracać tego terminu.

Odpowiedź nr 2b

Zamawiający podnosi, że kwestie zmian zapisów umowy i zgody stron uregulowane zostały w § 19 ust. 1 umowy, który stanowi, że w/w zmiany wymagają formy pisemnie, a co za tym idzie akceptacji oby dwu stron umowy.

Z up. WÓJTA

mgr Honorata Tajchman-Ręka
SEKRETARZ GMINY